
AVENTOS top 
Meistarība,  
kas iedvesmo



2

Diriģēt simfoniju, strādāt pie niansēm un no jauna interpretēt noteiktus 
fragmentus – tas ir izaicinājums. Mēs sev uzstādījām uzdevumu pilnī-
bā pārstrādāt AVENTOS pacelšanas sistēmas: samazinājām izmēru, 
optimizējām funkcijas un pielāgojām dizainu. Līdzīgi kā diriģents, kurš 
kompozīcijai piešķir savu skanējumu, tādējādi radot jaunu meistardar-
ba aranžiju – jūs varat izbaudīt jaunu dzīves telpas dizainu, kuru rada 
jaunā AVENTOS top saime. Apvienojiet funkcionalitāti ar ergonomiku 
un fascinējiet savus klientus ar dažādajām pacelšanas sistēmām. Ar 
AVENTOS top, augšējā līmeņa korpusus un sienas skapjus, izkārtojiet 
kā maestro. 



3

Saturs

Dizains

Iestrādātas funkcijas

SERVO-DRIVE

Kompakts klāsts

Dzīves telpa

Ērtība lietotājam

Kustības tehnoloģijas

Izstrādājumu klāsts

AVENTOS HF top

AVENTOS HS top

AVENTOS HL top

AVENTOS HK top

AVENTOS HK-S

AVENTOS HK-XS

Pacelšanas sistēmu pārskats

Blum kvalitāte

Blum pakalpojumi

moving ideas

AVENTOS top | saturs

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38



4

Visi pacelšanas sistēmu veidi tagad pieejami kompaktajā top versi-
jā – gan salokāmām, gan paceļamām un aizgāžamām, gan vertikāli vai 
90° leņķī paceļamām fasādēm. Eleganti izstrādāto furnitūru var izmantot, 
lai radītu aizraujošas sienas skapju kombinācijas jebkādos apstākļos. 
Pacelšanas mehānismi ir apslēpti aiz zīda baltām, gaiši pelēkām vai tumši 
pelēkām dekoratīvajām uzlikām – toni tonī ar mēbelēm vai arī radot pa-
tīkamu kontrastu. Pielāgoti zīmola elementi ļauj individualizēt AVENTOS 
HF top, HS top, HL top un HK top.

Harmoniska  
darbība



5

AVENTOS top | dizains

Detalizēta informācija par  
apbalvojumiem atrodama vietnē:
www.blum.com/award



6

Montāža ar pozicionēšanas sistēmu.

Montāža ar iestrādātām eiroskrūvēm.



7

Funkcionāli un 
daudzpusīgi

AVENTOS top | iestrādātās funkcijas

AVENTOS top saimes pacelšanas mehānismi pieejami 
ar diviem stiprināšanas veidiem: vai nu ar iestrādātām 
eiroskrūvēm, vai izmantojot iestrādātu pozicionēšanas 
sistēmu. Pateicoties iepriekš noteiktām stiprinājuma pozīci-
jām, varat samontēt pacelšanas mehānismu ātri, viegli un 
pareizi – bez nepieciešamības veikt aprēķinus. Iestrādātās 
BLUMOTION amortizācijas sistēmas un atvēruma leņķa 
ierobežotāja regulācija ir ērta un vienkārša.

Pacelšanas mehānismu var ērti noregulēt no priekšpuses pat tad, ja dekoratīvā uzlika 
jau ir uzmontēta.



8

Virtuozs  
sniegums

Izbaudiet ērtību, ko sniedz montāža bez instrumentiem 
un intuitīva SERVO-DRIVE elektroniskās kustības at-
balsta sistēmas palaišana. Gan AVENTOS HF top, gan 
AVENTOS HL top, gan AVENTOS HS top ir viens un tas 
pats devēja modulis, kura klusā darbība padara tā lieto-
šanu patiešām baudāmu. Jūs ne tikai iegūstat papildu 
ērtību, bet arī pacelšanas sistēmas atstāj iespaidu ar 
savu skaidro, eleganto dizainu.



9

AVENTOS top | SERVO-DRIVE

Krāsu signāli ar iestrādātu kļūdu atpazīšanu sniedz atbalstu  
palaišanas procesa gaitā.

AVENTOS top dizains – pat ar SERVO-DRIVE –  
ir elegants.



10

AVENTOS top aizņem maz vietas. Furnitūra ir izstrādāta tā, lai jums 
būtu nepieciešams pavisam maz komponentu, bet jūsu rīcībā būtu pil-
nīga dizaina brīvība: pacelšanas mehānismi ar simetrisku konstrukciju 
un svirām ir piemēroti dažādu izmēru sienas skapjiem un tie ir saderīgi 
ar visām kustības tehnoloģijām. Turklāt vienu un to pašu dekoratīvo 
uzliku var izmantot HF top, HS top un HL top. Šādi tiek aiztaupīts lē-
mumu pieņemšanas process, kas saistīts ar izvēli, sagādi un apstrādi.

Izsmalcināts 
ansamblis

Dekoratīvās uzlikas 
Varat pievienot savu zīmolu un 
izvēlēties kādu no trīs pārlaicīgām 
krāsām.

Tumši pelēks Gaiši pelēks Zīda balts



11

AVENTOS top | kompakts klāsts



12

Augsti korpusi un sienas skapji ar AVENTOS top pacelšanas sistē-
mām vienmēr ir laba izvēle. Tie rada aizsargātu uzglabāšanas vietu 
un paver plašu radošo iespēju klāstu. Vienā un tajā pašā dzīves telpā 
apvienojiet dažādus pacelšanas sistēmu veidus. Kompaktā furnitūra 
ar savu diskrēto konstrukciju ideāli iekļaujas jebkurā interjerā.

Veiksmīga 
kompozīcija



13

AVENTOS top | dzīves telpa



14

Vienmēr brīvi pieejami
Fasāde paceļas augšup un nostāk, kur to virtuves 
izmantošanas gaitā var atstāt atvērtu. Tas nozīmē,  
ka uzglabājamiem priekšmetiem var piekļūt vienmēr.

Virtuvē ergonomika ir tikpat svarīga kā labs izskats. 
Galu galā – tā ir galvenā darba telpa, kā arī dzīvojamā 
zona. Tur, kur cilvēki daudz pārvietojas, vienmēr vēlams 
izvēlēties augstus korpusus un sienas skapjus – to 
apstiprina mūsu pasaules mēroga virtuves izmantoša-
nas prasību izpēte. Šī iemesla labad pastāvīgi turpinām 
darbu pie savu pacelšanas sistēmu izstrādes. Lieto-
tājdraudzīgas mēbeles nozīmē labāku dzīves kvalitāti 
jūsu klientiem.

Stils,  
kas darbojas



15

Pielāgoti vajadzībām
Sienas skapji pieejami ar visām augstuma un platuma vērtībām, lai at-
bilstu prasībām attiecībā uz uzglabāšanas vietu, vai tos var konstruēt 
tā, lai tie atbilstu apakšējā līmeņa korpusa līnijrakstam.

Saglabā jebkuru pozīciju
Pacelšanas sistēma ar savu bezpakāpju apstāšanos 
saglabā jebkuru pozīciju, lai fasādi varētu viegli aiz-
sniegt un aizvērt. 

AVENTOS top | ērtība lietotājam



16

Darbība  
kā koncertā
Darboties ar pacelšanas sistēmām augstos korpusos un 
sienas skapjos ir vēl vieglāk, kad apvienojat AVENTOS top  
ar kustības tehnoloģijām: SERVO-DRIVE, TIP-ON un 
BLUMOTION padara fasāžu atvēršanu un aizvēršanu par 
absolūtu baudījumu. Tās ir sevišķi noderīgas, ja vēlaties 
īstenot fasādes bez rokturiem.



17

AVENTOS top | kustības tehnoloģija

Vienkārši praktiski: TIP-ON
Mehāniskā kustības atbalsta sistēma nodrošina atvēr-
šanu ar vienu pieskārienu un vieglu piekļuvi fasāžu 
malai, lai tās atvērtu. Lai aizvērtu, vienkārši uzspiediet.

Praktiski bez skaņas: BLUMOTION
Ar iestrādāto amortizācijas mehānismu sienas skapji 
aizveras klusi un bez piepūles – neatkarīgi no tā, cik 
liela vai smaga ir fasāde, vai no tā, cik daudz spēka 
pielikts, lai to aizvērtu.

Diezgan atjautīgi: SERVO-DRIVE
Elektroniskā kustības atbalsta sistēma ļauj atvērt fasādi 
ar vienu pieskārienu. Sienas skapis aizveras klusi, 
nospiežot slēdzi.

Lai iegūtu vairāk informācijas par mūsu  
kustības tehnoloģijām, apmeklējiet vietni: 
www.blum.com/4formore



18

AVENTOS top pacelšanas sistēmas ir tikpat daudzveidīgas 
kā jūsu klientu vajadzības un vēlmes. Neatkarīgi no tā, cik 
lieli ir sienas skapji, vai no tā, kurā dzīvojamā zonā tie ir uz-
stādīti, vienmēr ir pieejams kāds risinājums. Varat izvēlēties 
salokāmu, paceļamu augšup un aizgāžamu, vertikāli pace-
ļamu vai standarta 90° leņķī paceļamu fasādi. Tā kā visi šie 
veidi ir savstarpēji saskaņoti, tie ir viegli kombinējami.

Plašs 
repertuārs

Ierobežota vieta virs korpusiem: 
AVENTOS HF top pacelšanas sistē-
ma salokāmām fasādēm ir ideāli pie-
mērota telpām ar zemiem griestiem.

Zelta vidusceļš: AVENTOS HL top 
vertikāli paceļamām fasādēm ir 
piemērots īpašām uzstādīšanas 
situācijām.



19

AVENTOS top | izstrādājumu klāsts

Pietiekami daudz vietas: lielas vienda-
ļīgas fasādes viegli paceļas augšup un 
pāri ar AVENTOS HS top.

Atvērts un aizvērts nodalījums: 
AVENTOS HK top standarta 90° leņ-
ķī paceļamām fasādēm ir pielāgo-
jams atbilstoši jebkurai telpai.



20

AVENTOS HF top  
salokāmām fasādēm
Iespaidīgais un viegli izmantojamais AVENTOS HF top pacelšanas mehā-
nisms ļauj īstenot lielus sienas skapjus ar salokāmām fasādēm. Tas ļauj 
īstenot dažādas dizaina idejas augšējā un vidējā līmeņa sienas skapjiem. 
Šauri vai plati alumīnija profili, dažādu materiālu kombinācijas vai asimet-
riskas fasādes – viss ir iespējams ar AVENTOS HF top.



21

AVENTOS HF top

Augsta uzglabāšanas vieta: 
iestrādātais atvēruma leņķa ierobežotājs neļauj fasādei atsisties pret 
griestiem.

Vieta, kur nolikt lietas: 
pacelšanas mehānisms lielām salokāmām fasādēm augstumā līdz pat 
1200 mm ļauj ierīcēm paslēpties darba virsmā iestrādātajā korpusā.

Pilnīga dizaina brīvība: 
asimetriskas fasādes un materiālu kombinācijas rada aizraujošu vizuālu 
iespaidu.



22

AVENTOS HS top 
paceļamai un  
aizgāžamai fasādei
AVENTOS HS top pacelšanas sistēma izstaro bezsvara sajūtu. Lielas 
viendaļīgas fasādes var atvērt ārkārtīgi viegli. Pacelšanas sistēma paceļ 
fasādi augšup un pāri korpusam, nodrošinot vieglu piekļuvi uzglabā-
jamiem priekšmetiem, saglabājot atstarpi līdz korpusa augšējai malai. 
Neatvairāma iespēja, kas nodrošina plašāku jūsu mēbeļu dizaina iespēju 
klāstu – piemēram, karnīžu vai dekoratīvo paneļu iestrādāšanu.



23

AVENTOS HS top

Eleganta kustība un skaidra satura pārskatāmība:
pat lielos korpusos nav nepieciešami stabilizatora stieņi.

Kvalitatīvu mēbeļu noslēdzošie akcenti: 
piemēram, izvēloties dizaina detaļas.

Plāni un eleganti: 
ar EXPANDO T stiprināšanas sistēmu iespējams īstenot 8 mm plānas 
fasādes.



24

AVENTOS HL top 
vertikāli paceļamām 
fasādēm
Atstājiet iespaidu uz saviem klientiem ar pacelšanas sistēmām, kas 
nodrošina pilnīgu kustības brīvību. Pacelšanas sistēmas ar AVENTOS HL 
top ir ideāli piemērotas korpusiem virs darba virsmām. Furnitūru vertikāli 
paceļamām fasādēm var izmantot līdz 580 mm augstiem un līdz 1800 mm 
platiem korpusiem. Ar korpusu, kas uzstādīts uz darba virsmas, elektroie-
rīces var noslēpt aiz tā fasādes.



25

AVENTOS HL top

Atvērti idejām: 
AVENTOS HL top ļauj izvēlēties slīpus un gropētus pārlaidumus, kā arī 
8 mm plānas fasādes.

Harmoniskas mēbeles: 
AVENTOS HL top ļauj apslēpt elektroierīces aiz vienlaidus fasādes. 

Izmantojams jebkur: 
AVENTOS HL top paver jaunas dizaina iespējas dzīvojamās un darba 
zonās.



26

AVENTOS HK top  
fasādēm, kuras  
paceļas augšup
Ja virs sienas skapja vai augsta korpusa ir ierobežota vieta, AVENTOS 
HK top ir vēlamais risinājums. Standarta 90° leņķī paceļamā fasāde virs 
korpusa paceļas pavisam mazliet, tāpēc neliels griestu augstums vairs 
nav šķērslis. Pat lielas un smagas sienas skapju fasādes atveramas vieg-
li. Fasādēm bez rokturiem SERVO-DRIVE un TIP-ON kustības tehnoloģi-
jas nodrošina attiecīgi elektronisko un mehānisko atbalstu. 



27

AVENTOS HK top

Atbilst jebkura dizaina stilam: 
AVENTOS HK top pacelšanas mehānisms ir pārsteidzoši daudzveidīgs.

Atvēršana bez sadursmēm ir garantēta: 
iestrādāto atvēruma leņķa ierobežotāju var precīzi noregulēt.

Ne tikai virtuvei: 
AVENTOS HK top izskatās labi visās mājokļa zonās.



28

AVENTOS HK-S  
maziem sienas 
skapjiem
Neizniekojiet uzglabāšanas vietu! Ja virs augsta korpusa ir vieta, tajā 
var izvietot pacelšanas sistēmu. AVENTOS HK-S, pateicoties savai 
kompaktajai konstrukcijai, ir ideāli piemērota furnitūra maziem sienas 
skapjiem. Augstos korpusos pacelšanas sistēma piedāvā praktiskus 
uzglabāšanas risinājumus reti izmantojamiem priekšmetiem. Fasāde 
paceļas augšup un nostāk, kur tā netraucē lietotājam, nodrošinot 
vieglu piekļuvi saturam.

Klas
isk

s m
az

u  

sie
na

s s
ka

pju
 di

za
ins



29

AVENTOS HK-S

Patiesi pievilcīgi: 
AVENTOS HK-S uzlabo jebkuras telpas 
izskatu.

TIP-ON ar vienu pieskārienu: 
fasādes atveramas ar vienu pieskārienu. 
Lai aizvērtu, uzspiediet.

Apstājas tieši tur, kur vēlaties: 
pacelšanas mehānismu var precīzi 
noregulēt tā, lai 90° leņķī mazā pace-
ļamā fasāde saglabātu jebkuru vēlamo 
pozīciju.



30

AVENTOS HK-XS  
maziem sienas 
skapjiem
Ideāli izplānotā virtuvē, katrs centimetrs tiek izmantots gudri. 90° leņķī 
paceļamās nelielās fasādes augstos korpusos un sienas skapjos no-
drošina pārpārēm iespēju būt radošiem pat ierobežotā telpā. Eleganto 
AVENTOS HK-XS furnitūras risinājumu, atkarībā no sienas skapja 
izmēra, var izmantot vienā pusē. Pasūtījumā iekļautās CLIP top  
BLUMOTION viras nodrošina aizvēršanu klusi un bez piepūles. 

Klas
isk

s m
az

u  

sie
na

s s
ka

pju
 di

za
ins



31

AVENTOS HK-XS

Maza, bet ideāli veidota: 
AVENTOS HK-XS var izmantot pat ļoti 
ierobežotās vietās.

Tā, kā jums patīk: 
pacelšanas sistēma saglabā jebkuru 
vēlamo pozīciju.

Izvēle ir jūsu ziņā:
sākot ar biezām koka fasādēm un bei-
dzot ar fasādēm ar šauriem vai platiem 
alumīnija profiliem – viss ir iespējams.



32

Īstā pacelšanas sistēma 
jebkuram pielietojuma 
veidam

HF top

HS top

HL top

HK top

HK-S

HK-XS

Koka, plata/šaura alumīnija profila  
rāmja fasādes, koka/stikla  
kombinācijas, nesimetriskas fasādes, 
slīps un gropēts pārlaidums

Fasāžu veidi Korpusa izmēri, 
mm

Fasādes 
svars

KustībaAVENTOS Raksturīgais 
pielietojuma veids

Sienas skapis, augstas,  
divdaļīgas fasādes, uz darba 
virsmas uzstādīts korpuss

Augstums 480–1200
Platums līdz 1800

Augstums 300–580
Platums līdz 1800

Augstums 180–600
Platums līdz 1800

Augstums 350–800
Platums līdz 1800

Augstums 205–600
Platums līdz 1800

Augstums 240–600
Platums līdz 1800

Plānas fasādes, koka fasādes,  
fasādes ar rāmjiem no šaura/plata  
alumīnija profila, slīps un gropēts  
pārlaidums

Koka fasādes, fasādes ar rāmjiem  
no šaura/plata alumīnija profila

Plānas fasādes, koka fasādes,  
fasādes ar rāmjiem no šaura/plata  
alumīnija profila, slīps un gropēts  
pārlaidums

Plānas fasādes, koka fasādes,  
fasādes ar rāmjiem no šaura/plata  
alumīnija profila, slīps un gropēts  
pārlaidums

Koka fasādes, fasādes ar rāmjiem  
no šaura/plata alumīnija profila

Abpusējs

Sienas skapis, aizsniedzams 
augstais korpuss (ja ir vieta), 
priekšā elektroierīcēm, uz darba 
virsmas uzstādīts korpuss

Sienas skapis, augsts korpuss, 
virs ledusskapja, kolonnas  
skapis, krāsns

Sienas skapis (ja ir vieta), lielas, 
viendaļīgas fasādes, ar karnīzi  
un dekoratīvajiem paneļiem

Sienas skapis, augsts korpuss, 
virs ledusskapja, kolonnas 
 skapis, krāsns

Sienas skapis, augsts korpuss, 
virs ledusskapja, kolonnas  
skapis, nosūcējs, vanna



33

Pacelšanas sistēmu pārskats

125
(Iespējams īpašs 
risinājums 100 mm 
dziļumam)

163

187

264

264

264

Minimālais  
iekšējais  
dziļums, mm

Montāžas un uzstādīšanas informācija Kustības  
tehnoloģija

Dekoratīvās 
uzlikas

Zīda balts
Gaiši pelēks
Tumši pelēks

Zīda balts
Gaiši pelēks
Tumši pelēks

Zīda balts
Gaiši pelēks
Tumši pelēks

Zīda balts
Gaiši pelēks
Tumši pelēks

Zīda balts
Gaiši pelēks
Tumši pelēks

Bez
dekoratīvajām  
uzlikām

Pacelšanas mehānisms uzstādīts, izmantojot skrūves kokam

Nav nepieciešamas viras

Divi stiprināšanas varianti:

 –  iestrādātas eiroskrūves;

 – skrūvēm kokam ar pozicionēšanas sistēmu.

 – Pacelšanas mehānisma stiprināšanas pozīcija korpusā

 – Fasādes stiprinājuma stiprināšanas pozīcija

 – Pacelšanas mehānisma regulēšana no priekšpuses

 – AVENTOS HF top un HK top iestrādātais atvēruma leņķa ierobežotājs

 – AVENTOS HF top, HS top un HL top iestrādātā BLUMOTION regulēšana

 – Bez virām / nav jāveic augšējās detaļas saskaņošana 

(izņemot: AVENTOS HF top)

Pacelšanas mehānisms uzstādīts, izmantojot skrūves kokam

Viras / nepieciešama augšējās detaļas saskaņošana



34



35

Blum kvalitāte

Blum kvalitāte saistīta ar vienu galveno jautājumu: vai mūsu izstrādā-
jumi atbilst jūsu vajadzībām? Tā kā jūsu vajadzības laika gaitā mainās, 
turpinām dialogu ar jums, klausāmies, uzdodam jautājumus un nepār-
traukti strādājam pie prasībām attiecībā uz mūsu izstrādājumiem un 
pakalpojumiem.

Kvalitātes kontrole
Vairāk nekā 26 000 testēšanas un mē-
rīšanas aprīkojuma veidu tiek izmantoti 
Blum visā pasaulē

Kvalitātes pārbaude
Pacelšanas sistēmām tiek veiktas kus-
tības un slodzes pārbaudes: 80 000 at-
vēršanas un aizvēršanas ciklu

Datorsimulācija
Nodrošinot kvalitāti jau izstrādes posmā

Pārbaudes
Materiāli tiek pārbaudīti, izmantojot 
dažādas metodes (piemēram, korozijas 
pārbaudi, sāls izsmidzināšanas pārbaudi 
vai stiepes pārbaudi)



36



37

Blum pakalpojumi

Mūsu pakalpojumi ir precīzi pielāgoti jūsu vajadzībām katrā jūsu pro-
cesu ķēdes posmā, ļaujot jums strādāt daudz efektīvāk un tādējādi 
taupot laiku. Pielāgoti jums – pieejami kad un kur vien nepieciešami. 

Digitāli pakalpojumi
Digitāls atbalsts lielākai efektivitātei

Saziņas pakalpojumi
Visaptverošs materiālu klāsts mērķētai 
tirgvedībai

Loģistikas pakalpojumi
Optimizēti procesi ātrai piegādei

Montāžas iekārtas
Praktiski rīki precīzam darbam

Personīgi pakalpojumi
Tieša saziņa, lai sniegtu uz klientu  
vērstu atbalstu

Blum 
pakalpojumi

Uzziniet vairāk par mūsu 
pakalpojumiem: 
www.blum.com/services



38



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

39



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 6

47
.5

56
.0

 · 
EP

-6
10

/1
 L

V-
LV

/0
9.

23
  


